

Work Name- Repair of Road Form. NH. 83 mixed bigha to -

Bhawa Deo (Bogwar)  
Schedule XLV-Form No. 134

M.B. No = 3275.

my 15th Project Rutted.

DIVISION

R.W.D (work) Division Jethwarabad

SUB-DIVISION

R.W.D (work) Sub-Division. Mathdum Pur

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि  
ईस मापपुस्त पंजी में मशीन  
द्वारा मुद्रित 100= (मौ) पृष्ठ  
है जो सहायक अभियंता कार्य  
अवर प्रमंडल ~~मशहदुमपु~~ के  
नाम से निर्गत किया जाता है।

Rushra  
11/9/25

कार्यपालक अभियंता  
ग्रामीण कार्य विभाग  
कार्य प्रमंडल (जहानाबाद)  
01/9/25

# ABSTRACT OF COST

4

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                    | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| ① cleaning & grubbing<br>sand road ——— 715'    |                               |    |    |    |                  |
| <del>0.20 m<sup>3</sup> (TMRB/p-1)</del>       |                               |    |    |    |                  |
| <del>@ ₹ 3254.38/m<sup>3</sup> = ₹ 1465</del>  |                               |    |    |    |                  |
| ② C/O subgrade & earth<br>shoulders ——— 715'   |                               |    |    |    |                  |
| with lead up to 1000m                          |                               |    |    |    |                  |
| <del>12.50 m<sup>3</sup> (TMRB/p-2)</del>      |                               |    |    |    |                  |
| <del>@ ₹ 244.45/m<sup>3</sup> = ₹ 2970</del>   |                               |    |    |    |                  |
| ③ C/O subgrade & earth<br>shoulders ——— 715'   |                               |    |    |    |                  |
| with lead up to 1000m                          |                               |    |    |    |                  |
| <del>486.10 m<sup>3</sup> (TMRB/p-2)</del>     |                               |    |    |    |                  |
| <del>@ ₹ 163.45/m<sup>3</sup> = ₹ 7920</del>   |                               |    |    |    |                  |
| ④ C/O goulden sub<br>base ——— 715'             |                               |    |    |    |                  |
| <del>18.424 m<sup>3</sup></del>                |                               |    |    |    |                  |
| <del>32.12 m<sup>3</sup> (TMRB/p-2)</del>      |                               |    |    |    |                  |
| <del>@ ₹ 1957.28/m<sup>3</sup> = ₹ 36061</del> |                               |    |    |    |                  |
| ⑤ WMM P/L & Lamp<br>acftng of WBM 48-3         |                               |    |    |    |                  |
| ——— 715'                                       |                               |    |    |    |                  |
| <del>8.35 m<sup>3</sup> (TMRB/p-3)</del>       |                               |    |    |    |                  |
| <del>@ ₹ 2989.52/m<sup>3</sup> = ₹ 24962</del> |                               |    |    |    |                  |
| ⑥ C/O unreinforced<br>plain cement concrete    |                               |    |    |    |                  |

Continuation

| Particulars                             | Details of actual measurement |    |    |                          | Contents of area |
|-----------------------------------------|-------------------------------|----|----|--------------------------|------------------|
|                                         | No.                           | L. | B. | D.                       |                  |
| parcels of -                            |                               |    |    | 71.5                     |                  |
| 166.40576 (TMR/P-3)                     |                               |    |    |                          |                  |
| (C) 2 5350.35 / M <sup>2</sup> 2890.325 |                               |    |    |                          |                  |
| ⑦ RIR 1090 Be and                       |                               |    |    | 71.5                     |                  |
| 02 M <sup>2</sup> (TMR/P-3)             |                               |    |    |                          |                  |
| (W) 2 10494.22 / each 20988             |                               |    |    |                          |                  |
|                                         |                               |    |    |                          |                  |
|                                         |                               |    |    | total = 12,27,656.20     |                  |
| Add LICENS 1% = ₹ 122765.62             |                               |    |    |                          |                  |
| Add 18% GST = ₹ 2209790.20              |                               |    |    |                          |                  |
|                                         |                               |    |    |                          |                  |
| Add C.F. = ₹ 17,500.00                  |                               |    |    |                          |                  |
|                                         |                               |    |    | total = 14,77,892.00     |                  |
| Less 15% below = 221655.00              |                               |    |    |                          |                  |
|                                         |                               |    |    | net pay = 12,56,042.00   |                  |
|                                         |                               |    |    | 109,5998.00              |                  |
|                                         |                               |    |    | total = 13,15,892.00     |                  |
| Add 1% LICENS = ₹ 10960.00              |                               |    |    |                          |                  |
| Add 18% GST = ₹ 197280.00               |                               |    |    |                          |                  |
| Add S.F. = ₹ 11957.00                   |                               |    |    |                          |                  |
|                                         |                               |    |    | total = ₹ 13,15,892.00   |                  |
| Less below 15% on 13,16,175.00          |                               |    |    | 197430.00                |                  |
| Schedule rate = ₹ 197389.00             |                               |    |    |                          |                  |
|                                         |                               |    |    | net pay = ₹ 11,18,508.00 |                  |

Continuation

11,18,765.00

16/11/2025  
AE

7  
Sch. XLV-Form No. 134

Continuation